
 KARATE KLUB „HERCEGOVINA – ZAGREB“ 
 

   
A: Karate klub Hercegovina – Zagreb • Trg K. Ćosića 11., 10 000 Zagreb, Hrvatska 
OIB: 20378974918 • IBAN: HR0323400091111247695 (PBZ d.d.) 
T: +385 (1) 6264175 • E: hercegovina.zagreb@gmail.com • W: www.hercegovina-zagreb.hr 
F: facebook.com/karateklubhercegovina.zagreb 

Na temelju članka 16. i članka 30. Statuta Karate kluba Hercegovina-Zagreb, Upravni odbor 
Karate kluba Hercegovina-Zagreb na 2. redovnoj sjednici Upravnog odbora održanoj 28. 
travnja 2025. godine donio je 
 
 
 

ODLUKU  
o iznosu godišnje članarine za punopravne članove kluba 

 
 

1. Godišnja članarina za sve punopravne članove kluba utvrđuje se u iznosu od 24 eura. 

2. Članarina se može uplatiti jednokratno ili u mjesečnim anuitetima (dvanaestinama), s 

time da iznos za prvih šest mjeseci mora biti uplaćen najkasnije do 30. lipnja 2025. 

godine. 

3. Obavijest o ovoj odluci, uključujući rokove i način uplate, objavit će se na mrežnim 

stranicama kluba. 

 
 
 
Zagreb, 5. svibnja 2025. 
 
 
 
 
 

                                                                                                                  Predsjednik kluba 
 

                                                                                                                                                                       
                                                                                                                  ________________________ 

                                                                                                                  prof. dr.sc. Grgo Luburić 

mailto:hercegovina.zagreb@gmail.com
http://www.hercegovina-zagreb.hr/

